

خبر کوتاه

مسیر مخوف ۳۶ روزه برای پرسپولیس

گابریل کالدرون برای پشت سر گذاشتن دوران تعطیلات سال نوی میلادی و سود بردن از تعطیلات نیم فصل راهی بوینس آیرس شده و این در حالیتی که با اعلام برنامه ادامه مسابقات در لیگ برتر، سرخ‌ها با برنامه فشرده‌ای طی ماه آینده روبرو خواهند شد.

در این برنامه ۳۶ روزه آنها در هشت دیدار بسیار دشوار و سرنوشت ساز به مصاف رقبای سرسختی خواهند رفت و باید به دنبال حفظ جایگاه خود در صدر جدول و همچنین صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا باشند. مسیر سختی که نیازمند آیم‌های ویژه‌ای از نظر آماده سازی، هماهنگی و تقویت خواهد بود. هرچند سرخ‌ها طبق برنامه اعلامی از سوی گابریل کالدرون به زودی تمرینات خود را در تهران آغاز خواهند کرد و بعد از آن راهی دوحه و کمپ الشحانیه خواهند شد تا با برگزاری اردوی خود به انجام دیدارهای تدارکاتی مهیای نیم فصل دوم شوند، اما اخبار ناامیدکننده از این باشگاه، هرگونه خوش بینی نسبت به آینده را کمرنگ می‌کند.

طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ، شاگردان کالدرون از روی ششم بهمن کار خود را در لیگ برتر آغاز خواهند کرد و به مصاف تراکتور اوج گرفته خواهند رفت و امیدوار به جبران شکست دور رفت اینبار در استادیوم آزادی خواهند بود. بازی بعدی آنها نیز مقابل دیگر مدعی و تیم موفق نیم فصل اول خواهد بود و باید برابر شاگردان دراگان اسکوچیچ در آبادان مصاف دهند و باید دید در شرایطی که طی دو مصاف این فصل در دور رفت لیگ و جام حذفی موفق به شکست نفت آبادان شده‌اند، بار دیگر به موفقیت دست خواهند یافت یا خیر. یک دیدار سرنوشت ساز و حیثیتی بعد از جدال با نفت آبادان روبروی شاگردان کالدرون قرار خواهد داشت و آنها روز ۱۷ بهمن به مصاف استقلال خواهند رفت.

بعد از سه مصاف در لیگ برتر و مقابل مدعیان این فصل، پرسپولیس دیدارهای آسیایی خود را با جدال ۲۲ بهمن برابر الدحیل قدرتمند و تقویت شده با ستاره سابق پوونتوس (ماژوکویچ) استارت خواهد زد. بعد از دیدار در دوحه برابر الدحیل، پرسپولیس در آزادی به مصاف الشارجه خواهد رفت و در آزادی میزبان نماینده امارات خواهد بود.

بعد از پایان دو دیدار سرخ‌ها در لیگ قهرمانان آسیا، آنها بار دیگر در لیگ برتر کار خود را آغاز خواهند کرد و چهارم اسفند برابر سپاهان و در استادیوم نقش جهان یکی از سخت‌ترین مصاف‌های خود در راه تکرار قهرمانی را برگزار خواهند کرد و باید به دنبال جبران شکست دور رفت و بالا بردن شانس قهرمانی خود در مصاف قهرمانان آسیا و همچنین دستیابی دوباره به قهرمانی لیگ را مشخص کند.

گابریل کالدرون به تهران بازمی‌گردد؟

تمامی شایعات حول باشگاه پرسپولیس مربوط به آینده نیمکت این تیم و شرایط بازگشت گابریل کالدرون است. سرمربی آرژانتینی که در روزهای پایانی نیم فصل اول به طور کامل شفاف از اختلافات خود با مدیریت خبر داده بود، همچنان اخبار ضد و قبیضی را حول بازگشت خود شکل داده است. برطرف نشدن موانع و عدم انجام تعهدات باشگاه باعث شده تا این روزها شایعه عدم بازگشت کالدرون به طور جدی دنبال شود و احتمال اینکه صدرنشین لیگ و تیم حاضر در مرحله نیمه نهایی جام حذفی، به دنبال مربی دیگری برای ادامه مسیر باشد زیادتز از گذشته باشد. آیا در صورت عدم بازگشت کالدرون، مربی‌ای حاضر است در اولین گام در این مسیر پرخطر ۳۶ روزه کار را در این تیم ادامه دهد؟

جهانبخش گمشده برایتون؛ علیرضا ماندنی شد

یک رسانه انگلیسی به تمجید از عملکرد هافبک ایرانی برایتون پرداخت. سایت «۹۰ min» انگلیس در گزارشی به وضعیت هافبک ایرانی برایتون، نوشت: «هیچیکس اعتقاد نداشت که علیرضا جهانبخش بعد از فصل ناموفق خود به همراه برایتون بتواند وضعیت خود را بهبود ببخشد و حتی تاجایی پیش برود که یکی بهترین گل های دهه اخیر در لیگ جی‌بی‌۲ به ثمر برساند. برای این هافبک ایرانی که بعد از ۱۹ هفته برای اولین بار در ترکیب اصلی برایتون قرار می گرفت، ۳ دقیقه کافی بود تا دروازه بورنموث را باز کند. این اولین گل او به همراه تیمش بود.»

اولین گل او با شک ای بود. «۱۸ ماه درست ۴ روز بعد در اولین روز سال ۲۰۲۰ در دیدار با چلسی از روی نیمکت وارد زمین بازی شد. پاتر تصمیم گرفت تا نیم ساعت به پایان بازی جهانبخش را وارد زمین بازی کند تا تغییر در نتیجه یک بر صفر ایجاد کند. جهانبخش پاسخ اعتماد پاتر را داد و با یک گل قیچی برگردان همه دنیا را مات و مبتهوت کرد. به نظر می رسد برایتون به دنبال گمشده خود بود ولی به جهانبخش توجهی نمی کرد. اما این عملکرد خوش باعث شده تا احتمال ماندنش در برایتون قوت بگیرد چون این تیم نیاز به ثبات دارد.»

گابریل کالدرون، سرمربی آرژانتینی پرسپولیس در آستانه ترک ایران بعد از صدرنشینی در نیم فصل و صعود به مرحله نیمه نهایی جام حذفی که دستاورد بزرگی برای او محسوب می‌شد، خواستار اقداماتی ویژه از سوی مدیریت باشگاه برای تقویت تیم در ادامه مسیر شده بود.

مهمترین خواسته او که در نشست خبری بعد از دیدار با نساجی مازندران نیز به آن اشاره داشت مربوط به پرداخت مطالبات بازیکنان و همچنین تعیین تکلیف بازیکنان مازاد و همچنین جذب سه بازیکن ایرانی بود. اقداماتی که البته در فاصله ۷۲ ساعت به شروع تمرینات این تیم هیچکدام تحقق نیافته است.

باشگاه پرسپولیس برای جذب سه بازیکن داخلی (شهریار مغالو، عیسی آل کثیر و همچنین دانیال اسماعیلی فر) به در بسته باشگاه‌های پیکان، نفت آبادان و ذوب آهن برخورد است و نتوانسته به توافقی در این زمینه برای دریافت رضایتنامه آنها دست یابد. این در حالیتی که هیچ راهکاری نیز در اراده مدیریت باشگاه برای مذاکرات در زمینه دریافت رضایتنامه نیز دیده نمی‌شود و تمامی آن در رابطه به ارسال درخواست و بازگشت نامه کتبی آنها مربوط به عدم پذیرش از سوی باشگاه‌های دیگر خنثی شده است.

این در حالیتی که شاید تیم مذاکره کننده می‌توانست اقدامات دیگر از جمله معاوضه بازیکن،



ارائه شروطی در زمینه جذب (دستیابی به آقای گلی، حضور در مراحل پایانی لیگ قهرمانان و…) را به عنوان یک پوئن مثبت در ارائه پیشنهاد به باشگاه‌ها لحاظ کند؛ نمونه آنچه که در باشگاه‌های اروپایی نیز شاهد آن هستیم و به طور مثال باشگاه آاس رم ایتالیا در قبال انتقال محمد صلاح به لیورپول علاوه بر دریافت مبلغ ۳۶میلیون پورو برای رضایتنامه، بندهایی نیز برای آقای گلی، قهرمانی لیورپول اروپا و … نیز لحاظ کرده بود که دو فصل بعد نیز از این انتقال سود برده بود و همین مساله



عاملی شد تا گلابداتوهای رمی یکی از بهترین و تاثیرگذارترین بازیکنان خود را در اختیار لیورپول قرار دهند. موضوع مربوط به راهکار مدیریتی در نقل و انتقالات یکی از موضوعاتی است که هیچگاه در فوتبال ایران به طور مهندسی و ریشه‌ای در نظر گرفته نشده و تمامی نقل و انتقالات به این موضوع مربوط شده که بازیکنی با دریافت رضایتنامه و فسخ قرارداد و یا بازیکن آزاد راهی باشگاه دیگری شود.

موضوع بعدی در راستای درخواست‌های

آزمون واقعی

انتخاب کرد.

ده روز پیش، درست همان وقتی که باشگاه استقلال به این نتیجه رسید که استراماچونی با وجود دریافت قسط دستمزد ۱۶۰ هزار یورویی، تمایلی برای بازگشت به ایران ندارد، فرهاد مجیدی به عنوان جدی‌ترین گزینه جانشینی این مربی ایتالیایی مطرح شد. اما بعد از اطلاعیه رسمی باشگاه که اعلام کرد همکاری استقلال با استراماچونی به پایان رسیده، عکس‌العمل تند هواداران چنان آتشین و سنگین بود که کسی باور نمی‌کرد همین هواداران سال‌ها شعار «های فرهاد مجیدی» را روی سکوها می‌خواندند. در بحبوحه نظرات بسیار منفی هواداران و در ساعاتی که قرار بود فرهاد مجیدی به عنوان مربی معرفی شود، حمله توپخانه رسانه‌های مجازی چنان شدت گرفت که «۷ محبوب آبی‌ها» در کمتر از ۲۴ ساعت به «۷ سابقاً محبوب» تبدیل شد و از پذیرش مربیگری استقلال انصراف داد. بعد از اینکه علی خطیر پروژه صداره بازگشت استراماچونی را کلید زد اعلام کرد هنوز راهی برای راضی کردن مربی ناراضی وجود دارد، امیدواری تازه‌ای در میان هواداران شکل گرفت که معاون سابق ورزشی که روابط خوبی با ایتالیایی‌ها دارد، شاید گرگ‌شا باشد اما نتیجه هفت روز اتلاف وقت، مذاکره در دوحه با هدفی مبهم و به فردی که گفته می‌شد وکیل استراماچونی است و کلی جنجال رسانه‌ای، یک «هیچ بزرگ» بود. هفت روزی که فقط استقلال را از برنامه آماده‌سازی و فعالیت در بازار نقل و انتقالات عقب انداخت و عاقبت باشگاه استقلال که چاره‌ای جز انتخاب فرهاد مجیدی نداشت، با یک هفته تأخیر باز هم او را به عنوان مربی استقلال در ادامه فصل

ویلموتس، یک انتخاب اشتباه و رسیدن به وضعیت قرمز

مارک ویلموتس برای مردم بلژیک شخصیتی است آشنا که با تیم فوتبال کشورش ۷۰ بار به میدان رفته و ۸ گل هم به ثمر رسانده، طی ۴ سالی هم که حد فاصل سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ مربی تیم ملی فوتبال بلژیک بود، به جام جهانی ۲۰۱۴ رفت و با توپچی‌های بلژیکی تا دور یک‌چهارم نهایی این جام هم صعود کرده. سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ اوج کار مربیگری او بود که هر ۲ سال به عنوان بهترین مربی سال هم برگزیده شد. جالب اینکه در کنار کار فوتبال، دستی تم هم در سیاست داشته است و در سال ۲۰۰۳ برگزیده مردم فرانسوی‌زبان بلژیک برای مجلس سنای کشورش هم بود اما فقط ۲ سال در جمع سناتورهای بلژیکی دوام آورد و از این کاراستعفا داد!

البته در حرفه اصلی‌اش یعنی کار مربیگری فوتبال، چنین جسارتی برای کناره‌گیری از کار ندارد. ویلموتس بعد از خروج از تیم ملی بلژیک در سال ۲۰۱۶ و پذیرفتن رهبری تیم ملی فوتبال ساحل عاج در سال ۲۰۱۷، در کارش برای رساندن این تیم به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ ناکام ماند اما اینجا جسارت کنار رفتن را نداشت، پس به ناچار

البته در حرفه اصلی‌اش یعنی کار مربیگری

فوتبال، چنین جسارتی برای کناره‌گیری از کار ندارد. ویلموتس بعد از خروج از تیم ملی بلژیک در سال ۲۰۱۶ و پذیرفتن رهبری تیم ملی فوتبال ساحل عاج در سال ۲۰۱۷، در کارش برای رساندن این تیم به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ ناکام ماند اما اینجا جسارت کنار رفتن را نداشت، پس به ناچار

البته در حرفه اصلی‌اش یعنی کار مربیگری

استقلالی‌ها سرانجام با آندرهٔ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی خود قطع همکاری کرده و فرهاد مجیدی را جایگزین او کردند. در همه این سال‌ها مجیدی یکی از خاص‌ترین بازیکنان و حتی مربیان فوتبال ایران به شمار رفته و بعضاً با رفتارها و اقدامات پیش‌بینی‌نشده خود، فضای عجیبی را پیرامون اخباری که در خصوص وی و تیم‌هایش منتشر شده، به وجود آورده است. به همین اساس مجیدی که هفته گذشته از سرمربیگری احتمالی‌اش از استقلال کناره‌گیری کرده و گفته بود تا امضای هواداران پای قراردادش نباشد، به این تیم برنمی‌گردد، به یکباره طی یک هفته و با چرخش ۱۸۰ درجایی به صندلی هدایت آبی‌ها رسید و سرمربی استقلال به مدت ۱.۵ فصل، شد در همین بین، اخبار زیادی درخصوص مربیان دیگر به گوش می‌رسید که تقریباً شانس‌های برابری برای رسیدن به نیمکت استقلال داشتند، از دی بیاسی ایتالیایی تا اسکوچیچ کروات، اما در نهایت کاپیتان سابق آبی‌ها سر از نیمکت این تیم درآورد.

مخالفت با بالا

با اسکوچیچ

همان‌طور که در بالا نوشتیم، وقتی پرونده همکاری استقلالی‌ها با استراماچونی بسته شد، مسئولان این باشگاه تصمیم گرفتند یک مربی طراز اول را وارد گود کنند. در این خصوص پای مربیان مطرحی مانند پراندلی هم به ماجرا باز شد، اما آبی‌ها ابتدا سراغ دراگان اسکوچیچ رفتند که همراه با نفت آبادان نتایج خیره‌کنندی را در نیم‌فصل اول لیگ برتر کسب کرده بود. درخصوص اسکوچیچ می‌توان گفت تقریباً کار تمام شده بود و حتی طرف آبادانی نیز با اکراه از این نقل‌وانتقال ابرز رضایت کرده بود، اما در دقیقه ۹۰ مسئولان عالی‌رتبه ورزش با اعلام اینکه این انتقال می‌تواند در آبادان مشکلاتی ایجاد کند، جلوی استقلالی شدن اسکوچیچ را گرفتند. درواقع سرمربی کروات نیز با برزیلی‌ها موفق شده و مسندنشینان ورزش از ترس آنکه قصه استقلال و استرا تکرار نشود، قبل از وقوع حادثه جلوی آن را گرفتند.

روزنامه‌صبح‌ایران

۷۲ ساعت تا پایان ضرب‌الاجل گابریل کالدرون

گابریل کالدرون مربوط به درخواست او برای پرداخت مطالبات بازیکنان بود. مساله‌ای که با توجه به خزانه خالی باشگاه و عدم پرداختی تا به این لحظه، نشان دهنده عدم اجرایی شدن شروط سرمربی آرژانتینی در زمان تعطیلات سال نوی میلادی است و باید دید با این شرایط او در زمان بازگشت به تیم و حضور در اردوی دوحه، چه واکنشی به این مساله از خود نشان خواهد داد.

در کنار دو مساله یاد شده در خصوص مسائل مالی و پرداختی بازیکنان و نقل و انتقالات باید به این موضوع نیز اشاره داشت که کالدرون پیش از ترک ایران به شدت نسبت به حضور برخی افراد کنار باشگاه و مدیریت گلابیه خود را مطرح کرده بود و خواهان تصمیم گیری درباره آنها شده بود. اتفاقی که تا به این لحظه هیچ واکنشی از سوی مدیرعامل نداشته است و محمدحسن انصاری‌فرد امیدوار است با حضور در دوحه و گفتگوی رود رو با کالدرون این اختلاف نظر را برطرف کند.

اکنون در فاصله ۷۲ ساعت به شروع تمرینات پرسپولیس برای نیم فصل دوم باید دید در نهایت باشگاه به تصمیم و راهکاری برای این مسائل خواهد داشت و آیا سرنوشت کالدرون نیز همانند استراماچونی پر از گمانه زنی و پر پیچ و خم خواهد شد یا سرخ‌ها از این بحران خارج خواهند شد.



کسی نمی‌داند فرهاد مجیدی چه آینده‌ای در مربیگری خواهد داشت. او جزو خوشبخت‌هایی بوده که برای شروع کار در این عرصه، حتی یک روز هم گزارش به لیگ دسته دو و زمین‌های ناهموار نیفتاده و مربیگری را از بالاترین سطح (استقلال و تیم ملی امید) و چمن مخملی ورزشگاه آزادی شروع کرده. این بهترین و شاید آخرین فرصت برای فرهاد است که خودش را به عنوان یک مربی در فوتبال ایران تثبیت کند. قطعاً محبوبیتی که پیش از این به عنوان بازیکن نزد تماشاگران داشته، به او کمک می‌کند که مسیر ساده‌تری برای موفقیت داشته باشد اما خود او در همین یک هفته اخیر عملاً طعم تلخ شعارهای بی‌رحمانه هواداری را چشیده و امروز خوب می‌داند که اعتباری که در این سال‌ها کسب کرده، فقط برای چند هفته او را از گزند انتقاده‌ها مصون می‌کند.

کسی نمی‌داند فرهاد مجیدی چه آینده‌ای در مربیگری خواهد داشت. او جزو خوشبخت‌هایی بوده که برای شروع کار در این عرصه، حتی یک روز هم گزارش به لیگ دسته دو و زمین‌های ناهموار نیفتاده و مربیگری را از بالاترین سطح (استقلال و تیم ملی امید) و چمن مخملی ورزشگاه آزادی شروع کرده. این بهترین و شاید آخرین فرصت برای فرهاد است که خودش را به عنوان یک مربی در فوتبال ایران تثبیت کند. قطعاً محبوبیتی که پیش از این به عنوان بازیکن نزد تماشاگران داشته، به او کمک می‌کند که مسیر ساده‌تری برای موفقیت داشته باشد اما خود او در همین یک هفته اخیر عملاً طعم تلخ شعارهای بی‌رحمانه هواداری را چشیده و امروز خوب می‌داند که اعتباری که در این سال‌ها کسب کرده، فقط برای چند هفته او را از گزند انتقاده‌ها مصون می‌کند.

ویلموتس، یک انتخاب اشتباه و رسیدن به وضعیت قرمز

جام جهانی ۲۰۰۶ رساند.

آیا تصور نمی‌کنید بعد از جام جهانی ۲۰۰۶ کار تعویض او با امیر قلعه‌نویی کمی عجولانه بود و فرصت کافی برای تداوم کارش با تیم ملی را به او ندادیم؟ مگر برانکو با پرسپولیس در طول ۳ سالی که تا قبل از رفتن به عربستان داشت، خوب نتیجه نگرفت؟ یا اینکه به فاصله ۶ هفته قبل از پایان لیگ، قهرمان نبود؟ یا در سال ۲۰۱۸ با پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا درخشش کامل نداشت؟

از قدیم گفته‌اند، آزموده را دوباره آزمون خطاست. یادمان باشد برانکو ایوانکوویچ شاگرد خلف چپرو بلازویچ مربی بزرگ و برجسته کرواسی است که در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، پشت به پشت هم کرواسی را به مقام سوم جام جهانی رساندند. شانس این است که او در حال حاضر آزاد و آماده به خدمت است. اجباری هم نیست که با فراخواندن او، بلافاصله با یک قرارداد ۳ ساله دیگر خودمان را اسیر کنیم. اگر امروز آنچه را که باید، انجام ندهیم، قطعاً فردا خیلی دیر خواهد بود. شما که نمی‌خواهید ساحل عاج باشید؟

انتخاب مجیدی از بین اسکوچیچ و دی بیاسی!

مذاکره ددرساز خطیر با دی بیاسی

تیم مذاکره‌کننده استقلال که برای مذاکره با وکیل استرا راهی قطر شده بودند، بعد از اینکه آب پاکی از سوی طرف ایتالیایی روی دست‌شان ریخته شد، همزمان مذاکره با گزینه‌های دیگر را هم انجام دادند که ازجمله آنها می‌توان به دی بیاسی ایتالیایی اشاره کرد؛ مربی‌ای که در پیش‌فصل قرار بود به جای کالدرون روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. طی یکی از جلسات برگزارشده در قطر علی خطیر یکی از اعضای تیم مذاکره‌کننده درحالی اقدام به ارتباط با دی بیاسی کرد که در ابتدای فصل این سرمربی از طریق یک ایجنت دیگر نامش در فوتبال ایران باب شد؛ در این خصوص نیز مدیران استقلال اعلام کردند که با وجود معرفی این مربی از سوی خطیر، بررسی رزومه نشان می‌دهد او گزینه مناسبی نیست.

تکرار قصه سوپرجام

دخالت بیجای معاون سابق استقلال یک‌بار دیگر چیزی جز ضرر برای استقلال به همراه نداشت و بعد از ناکامی در ماجرای سوپرجام، وعده بازگرداندن استرا نیز عملی نشد و همزمان شایعه شد که هدف اصلی انتخاب دی بیاسی بوده است. نکته جالب‌تر آنجا بود که استرا بعد از این مذاکرات، خطیر و دیگر مذاکره‌کنندگان را متهم به دروغ‌گویی و اعلام کرد در جریان مذاکرات دوحه نبوده!

انتخاب مجیدی با اصرار فتحی؟

برخی منابع مدعی شده‌اند که در جلسه پنجمین هیات‌مدیره و درحالی که فتحی از مدیرعاملی استقلال برکنار شده و حالا فقط یک عضو عادی هیات‌مدیره به شمار می‌رود، روی خواسته قبلی خود که حدود یک ماه پیش آن را مطرح کرده و به توفیق هم رسیده بود، پافشاری کرده و با اصرار فتحی، فرهاد مجیدی دوباره سرمربی استقلال شده است.تقریباً بیشتر اهالی فوتبال از ارتباط صمیمانه فرهاد و فتحی خبر دارند و به جز اینکه این رابطه دوستانه باعث شد مجیدی یک‌بار دیگر سرمربی استقلال بشود، در عمل فتحی نیز سعی کرد به این واسطه یک‌بار دیگر امور استقلال را این‌بار در پشت‌پرده و

اخبار

تصمیم فدراسیون فوتبال در مورد "فغانی" چیست؟

علیرضا فغانی به عنوان یک سرمایه ارزشمند در فوتبال ایران به شمار می‌آید که پس از مهاجرت به استرالیا و قضاوت در لیگ فوتبال این کشور شائبه‌های مختلفی در مورد حضور او در رقابت‌های بین المللی به عنوان سهمیه ایران یا استرالیا مطرح شد. فغانی اما بر اساس توافقی که با مهدی تاج به عنوان رییس وقت فدراسیون فوتبال انجام داد، تصمیم گرفت در رویدادهای بین المللی به نمایندگی از ایران قضاوت کند، با این حال سرنوشت حضور او در رقابت‌های بین المللی سال آینده به عنوان سهمیه ایران، تصمیمی است که فدراسیون فوتبال ایران در خصوص آن تصمیم‌گیری خواهد کرد. فغانی در گفت‌وگویی که انجام داد، در مورد این‌که در رقابت‌های بین‌المللی کماکان به عنوان داور ایرانی قضاوت خواهد کرد یا خیر؟ بیان کرد که طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با تاج به عنوان رییس وقت فدراسیون، قرار بر این بود که در بخش بین‌المللی به عنوان داور ایرانی معرفی شوم که این اتفاق رخ داد و برای سال‌های بعد نمی‌دانم چه شرایطی پیش خواهد آمد و باید از نظر مسئولان وقت فدراسیون فوتبال مطلع شوم. در سال جاری با کمک داوران ایرانی در رقابت‌های بین‌المللی حضور پیدا می‌کنیم و باید ببینیم در سال آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد.

با توجه به اینکه فدراسیون فوتبال در برهه زمانی کنونی از شرایط به سامانی برخوردار نیست و تحت سرپرستی مدیریت می‌شود، به نظر می‌رسد که نباید از مسائل این چنینی غافل بماند و سرمایه ارزشمندی همچون علیرضا فغانی را به راحتی از دست بدهد. به نظر می‌رسد علیرضا فغانی علاقمند است که بتواند همراه با یک تیم کامل داورى از ایران، در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قضاوت کند، بنابراین فدراسیون فوتبال نیز باید قدر چنین فرصتی را بداند و مهره ارزشمندی همچون او را به راحتی و سهل‌انگاری از دست ندهد.

علیرضا فغانی سابقه قضاوت در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۴، دیدار فینال جام باش‌ملت‌های آسیا ۲۰۱۵، دیدار فینال جام جهانی ۲۰۱۵، دیدار فینال فوتبال المپیک ۲۰۱۶ ریو، دیدار نیمه‌نهایی جام کنفدراسیون‌ها ۲۰۱۷ و دیدار رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ را در کارنامه دارد.

کالدرون ارتباطش با انصاری فرد را قطع کرد!

در حالی که اردوی نیم فصل فصل پرسپولیس در قطر برنامه ریزی شده است، هواداران این تیم نگرانی‌هایی بابت بازگشت سرمربی خود دارند. پرسپولیسی‌ها همچنان نگران وضعیت کادرفنی تیم خود هستند، زیرا آخرین روزهای حضور گابریل کالدرون در تهران، اتفاقات پیچیده‌ای در دل خود داشت و باعث ایجاد جو عجیبی در کمپ سرخ‌ها شد.

کالدرون جدا از آن که شروط تازه‌ای برای ادامه همکاری داشت، از هبیت مدیره باشگاه درخواست کرده چند تن از مدیران این تیم و باشگاه را کنار بگذارند. در این میان نام افشین پیروانی مدیریتیم هم شنیده می‌شد و حتی برخی گفتند او در بی آن است تا زمینه برکناری محمدحسن انصاری‌فرد را در مدیرعاملی باشگاه فراهم بسازد.

به هر حال، اتفاقات و پیام‌های نگران‌کننده‌ای که از سوی کالدرون خطاب به مدیران پرسپولیس رقم خورد، دفعه‌های قرم‌پوشان را چندبرابر کرده است تا جایی که آن‌ها وارد جلسه هیئت مدیره عصر پنجشنبه شدند تا به گفت‌وگو در خصوص شرایط اخیر بپردازند. حالا این سوال را باید جدی‌تر از قبل پرسید: «گابریل کالدرون، خیال بازگشت به ایران و ادامه همکاری با باشگاه را دارد؟» این در شرایطی است که هفته قبل گفته شد او ارتباط خود با مدیرعامل و ارکان مدیریتی باشگاه را قطع کرده و فقط با مهدی رسول‌پناه، رئیس هیئت مدیره پرسپولیس در ارتباط است. این شایعات در کنار هم می‌تواند پرسپولیس را وارد یک وضعیت عجیب و پیچیده کند.

تیم فوتبال امید در سخت‌ترین گروه است

کارشناس فوتبال ایران گفت: گروهی که تیم امید ایران در آن قرار دارد بسیار دشوار است و تیم‌هایی در آن حضور دارند که هر کدامشان مدعی راهیابی به المپیک هستند.

تیم فوتبال المپیک ایران صبح چهارشنبه آخرین تمرینش را در تهران انجام داد و بعد از آن راهی تایلند شد تا برای حضور در مرحله نهایی مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور یابد.

مسعود اقبالی کارشناس فوتبال کشور در همین رابطه به خبرنگار مهر گفت: معتقدم در سخت ترین گروه ممکن قرار داریم و همه تیم های این گروه قابلیت صعود به المپیک را دارند. این کار را برای ما بسیار سخت می کند و تیم ما برای صعود از این مرحله راه سختی پیش رو دارد.

وی افزود: سخت ترین بازی همان بازی اول است که باید در آن با تیم ازبکستان دیدار کنیم. در دو دیدار تدارکاتی که با این تیمها برگزار کردیم مشخص شد آنها چه تیم خوبی هستند، این بازی جدا از شرایط جدولی، در نظر روحی هم برای ما بسیار حائز اهمیت است. اگر بتوانیم مراحل نهایی انتخابی های المپیک آماده کنیم. در گذشته هم از همین نقطه ضعف ضربه می خوردیم و همچنان هم این ضعف را داریم.